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Kupatilo

Spavaća soba
Spavaća soba sa garderoberom

Kupatilo
Kupatilo
Toalet
Terasa
Terasa

Ulazni prostor
Dnevna soba sa trpezarijom

Kuhinja
Spavaća soba
Spavaća soba

Kupatilo
Kupatilo
Ostava
Hodnik
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Hodnik

Spavaća soba
Vešernica
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Spavaća soba
Spavaća soba

Kupatilo
Toalet

Kupatilo
Spavaća soba

Terasa
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Degažman

Spavaća soba
Vešarnica
Kupatilo
Hodnik
Ostava

Spavaća soba
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba
Trpezarija
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Spavaća soba

Hodnik
Kupatilo
Terasa

Komunikacija
Lift 450kg
Lift 1000kg
Stepenište

Pod

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
parket

ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

parket
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker.pločice
-
-

ker. pločice

Zapremina

5,33
5,24
27,20
24,59
33,62
28,96

124,94 m³

5,21
14,40
12,66
54,82
16,58
22,21
21,24
9,91

157,03 m³

6,82
20,15
18,49
58,15
24,98
35,45
10,47
13,60
17,94
12,44

218,49 m³

6,27
28,62
21,17
32,37
49,01
39,37
10,75
7,37
23,41
22,82
30,66
13,31

285,13 m³

11,59
69,87
19,23
31,34
26,54
12,98
12,24
11,75
16,37

211,91 m³

11,04
6,25
18,58
72,53
28,72
22,35
24,62
7,29
31,84
38,62
15,79
20,38
6,59
18,85
16,32

339,77 m³

10,61
67,76
19,59
25,77
30,74
11,61
18,83
5,36
18,07
10,38

218,72 m³

9,94
14,04
71,67
4,03
27,05
6,52
13,13
14,05

160,43 m³

9,26
6,72
11,51
37,10
10,67
9,15

84,41 m³

8,46
30,25
23,68
92,02
36,28
36,08
11,81
6,53
14,90
34,64
13,40
28,17

336,22 m³

13,31
15,99
80,15
5,21
27,15
4,55
14,51
10,66
2,64
30,18
11,96
13,76

230,07 m³

5,24
7,85
10,84
34,52
17,49
10,78
6,27

92,99 m³

8,57
13,65
85,95
26,37
5,97
12,12
10,18

162,81 m³

298,83
7,53
10,55
31,63

348,54 m³

Obim

563
559

1.463
1.275
1.540
1.734

7.134 cm

564
1.281
994

1.905
978

1.204
1.278
769

8.973 cm

631
1.135
1.036
1.892
1.197
1.684
778
998

1.317
858

11.526 cm

634
1.329
1.110
1.375
1.725
2.492
818
708

1.450
1.239
1.347
917

15.144 cm

824
2.093
1.100
1.367
1.530
949
838
992

1.082
10.775 cm

804
627

1.064
2.259
1.321
1.270
1.817
660

1.617
2.168
958

1.372
638

1.188
1.059

18.822 cm

784
2.094
1.089
1.227
1.634
947

1.358
607

1.227
788

11.755 cm

771
914

2.099
481

1.337
625
868
911

8.006 cm

731
654
829

1.488
783
795

5.280 cm

701
1.647
1.298
2.534
1.571
1.708
825
640

1.000
1.540
1.279
1.445

16.188 cm

894
977

2.295
549

1.267
573
919
923
392

1.315
915
912

11.931 cm

554
677
789

1.505
1.005
833
618

5.981 cm

744
964

2.469
1.306
597
938
807

7.825 cm

12.107
660
780

2.172
15.719 cm

Površina

1,91
1,88
9,75
8,81
12,05
10,38

44,78 m²

1,87
5,16
4,54
19,65
5,94
7,96
7,61
3,55

56,28 m²

2,44
7,22
6,63
20,84
8,95
12,70
3,75
4,87
6,43
4,46

78,29 m²

2,25
10,26
7,59
11,60
17,57
14,11
3,85
2,64
8,39
8,18
10,99
4,77

102,20 m²

4,15
25,04
6,89
11,23
9,51
4,65
4,39
4,21
5,87

75,94 m²

3,96
2,24
6,66
25,99
10,29
8,01
8,82
2,61
11,41
13,84
5,66
7,30
2,36
6,76
5,85

121,76 m²

3,80
24,29
7,02
9,24
11,02
4,16
6,75
1,92
6,48
3,72

78,40 m²

3,56
5,03
25,69
1,44
9,70
2,34
4,71
5,04

57,51 m²

3,32
2,41
4,12
13,30
3,82
3,28

30,25 m²

3,03
10,84
8,49
32,98
13,01
12,93
4,23
2,34
5,34
12,42
4,80
10,10

120,51 m²

4,77
5,73
28,73
1,87
9,73
1,63
5,20
3,82
0,95
10,82
4,29
4,93

82,47 m²

1,88
2,81
3,89
12,37
6,27
3,86
2,25

33,33 m²

3,07
4,89
30,81
9,45
2,14
4,34
3,65

58,35 m²

107,11
2,70
3,78
11,34

124,93 m²

ULAZ 02/Pomoćne prostorije

ULAZ 02/STAN 01

ULAZ 02/STAN 02

ULAZ 02/STAN 03

ULAZ 02/Zajedničke prostorije

O.2

01.1
01.2
01.3
01.4
01.5
01.6
01.7
01.8
01.9
01.10

02.1
02.2
02.3
02.4
02.5
02.6
02.7

03.1
03.2
03.3
03.4
03.5
03.6
03.7
03.8

K.1
K.2
K.3

Ostava

Ulazni prostor
Kuhinja

Trpezarija
Dnevna soba
Garderober

Hodnik
Kupatilo
Kupatilo

Spavaća soba
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik

Dnevna soba
Kuhinja
Kupatilo

Spavaća soba
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba
Hodnik

Spavaća soba
Kupatilo

Spavaća soba
Terasa

Komunikacija
Stepenište
Lift 450kg

ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice

ker.pločice
ker.pločice

-

76,27
76,27 m³

11,63
14,68
19,73
64,52
30,84
6,97
12,50
11,29
31,93
10,20

214,29 m³

11,11
5,53
78,44
14,43
14,12
35,31
9,10

168,04 m³

6,91
14,59
67,84
13,26
21,52
13,41
31,42
11,50

180,45 m³

168,43
25,54
6,91

200,88 m³

3.219
3.219 cm

837
993

1.089
1.933
1.341
662
859
867

1.358
894

10.833 cm

816
582

2.173
929
903

1.439
800

7.642 cm

644
1.011
2.062
1.157
1.111
908

1.358
990

9.241 cm

7.746
1.797
630

10.173 cm

27,34
27,34 m²

4,17
5,26
7,07
23,12
11,05
2,50
4,48
4,05
11,45
3,66

76,81 m²

3,98
1,98
28,12
5,17
5,06
12,66
3,26

60,23 m²

2,48
5,23
24,32
4,75
7,71
4,81
11,26
4,12

64,68 m²

60,37
9,15
2,48

72,00 m²

Neto površine - Osnova I sprata
Br. Naziv prostorije Pod Zapremina Obim Površina

0 1 2 3 4 5

Osnova I Sprata

Osnova I Sprata R 1:100

Osnova I Sprata
1:100 1.7.5

ULAZ 1 ULAZ 2 ULAZ 1 ULAZ 2

 ULAZ 01//UKUPNA NETO POVRŠINA                                             Ʃ=1065 m2 ULAZ 01+ULAZ 02//UKUPNA NETO POVRŠINA                              Ʃ=1366.06m2

ULAZ 02//UKUPNA NETO POVRŠINA                                       Ʃ=301.06m2

ULAZ 01+ULAZ 02//UKUPNA BRUTO POVRŠINA                           Ʃ=1639.27m2

A0
(84,1x118,9)
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